Резултати од испитот по Хемија за студентите од ФДТМЕ 

во трета сесија (август/септември)

	
	име и презиме
	оцена

	1. 
	Алексоски Бранислав
	6 (шест)

	2. 
	Тамара Глигорова
	да се јават на 18.09 во 8 часот (дополнително за органска номенклатура

	3. 
	Верица Спасовска
	

	4. 
	Елена Трајкова
	5 (пет)

	5. 
	Марија Станковска
	5 (пет)

	6. 
	Кристина Доневска
	5 (пет)

	7. 
	Симона Матоска
	5 (пет)

	8. 
	Марија Младенова
	5 (пет)

	9. 
	Христијан Ѓорѓиевски
	5 (пет)

	10. 
	Сашо Николовски
	5 (пет)

	11. 
	Митков Мартин
	5 (пет)


Скопје, 16.09.2013




предметен наставник
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